
        ZARZĄDZENIE NR SP.P.021.4.2024 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W POWIDZKU 
 

z dnia 20 marca 2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
niebędących nauczycielami Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego  

w Powidzku 
 

 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022, 
poz. 1510 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022, poz. 530 z późn. zm) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 
 

Wprowadza się nowe stanowisko pomocnicze Pomoc administracyjna, co stanowi 
załącznik nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami 
Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Powidzku 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. ks. Jana 
Twardowskiego w Powidzku.  

 
§ 3. 

 
Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu wynagradzania sprawuje Dyrektor Szkoły 

Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Powidzku.  
 

§ 4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 kwietnia 2024 r.    
 

 

 
 



          Załącznik Nr 3 
do Regulaminu Wynagradzania pracowników  
niebędących nauczycielami Szkoły Podstawowej 
im. ks. Jana Twardowskiego w Powidzku 

 

Wykaz stanowisk, w tym stanowisk kierowniczych urzędniczych, urzędniczych, 
pomocniczych i obsługi, szczegółowe wymagania kwalifikacyjne oraz kwoty 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego na określonych stanowiskach. 

TABELA STANOWISK PRACOWNICZYCH   
 

Lp. Stanowisko Kategoria 

zaszeregowa

nia 

Minimalny   

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Stawka 

dodatku 

funkcyjnego 

Wymagane kwalifikacje   

     wykształcenie 

oraz umiejętności 

zawodowe 

staż 

pracy 

w 

latach 

  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

I. Stanowiska kierownicze urzędnicze 
1. Główny księgowy XV - XVIII 4.300 – 11.400 8 według odrębnych przepisów 

II. Stanowiska urzędnicze 
1. Inspektor  

 

XI - XVI 3.900 – 10.200 - wyższe 3 

2. Referent  

 

VIII - XII 3.650 – 8.320 - średnie 1 

III. Stanowiska pomocnicze i obsługi  

1. Sekretarka 

 

VII - X 3.600 – 7.440 - średnie - 

2. Rzemieślnik/ 

konserwator 

V  - X 3.500 – 7.440 - zasadnicze 

zawodowe 

- 

3. Palacz c.o. II - IX 3.350 – 7.015 - podstawowe i kurs 

dla palaczy c.o. 

- 

4. Woźny II - VI 3.350 – 5.950 - podstawowe  

5. Sprzątaczka II - VII 3.350 – 6.295 - podstawowe  

6. Pomoc nauczyciela  IV - VIII 3.450 – 6.650 - podstawowe   

7.  Pomoc 

administracyjna 

V  - X 3.500 – 7.440 - średnie - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


